

Årsredovisning

Metallurgia AB

556878-1628

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Björn Glaser
2025-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom processteknik, utformning och uppdragsforskning inom metallurgi. Utveckling av metallurgiska instrument och försäljning av relaterade produkter. Analytiska tjänster samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bokfört totalt eget kapital har två gånger gått under halva aktiekapitalet varvid kontrollbalansräkning har upprättats. Båda kontrollbalansräkningar har visat att mer än halva aktiekapitalet INTE varit förbrukat.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	401 696	284 020	190 000	180 000
Resultat efter finansiella poster	4 410	-28 767	18 000	5 000
Soliditet %	35	37	45	72

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot förra året då bolaget varit aktivare med att sätta igång nya forskningsprojekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	13 904	-28 767
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-28 767	28 767
- Årets resultat			3 737
- Belopp vid årets utgång	50 000	-14 863	3 737

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-14 863
Årets resultat	3 737
Summa	-11 126

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-11 126
Summa	-11 126

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	401 696	284 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	401 696	284 020
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-129 066	-138 438
Personalkostnader	-266 920	-173 555
Övriga rörelsekostnader	-1 748	-1 278
Summa rörelsekostnader	-397 734	-313 271
Rörelseresultat	3 962	-29 251
Finansiella poster		
Ränteintäkter	448	490
Räntekostnader	0	-6
Summa finansiella poster	448	484
Resultat efter finansiella poster	4 410	-28 767
Resultat före skatt	4 410	-28 767
Skatter		
Skatt på årets resultat	-673	0
Årets resultat	3 737	-28 767

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	75 000	40 250
Övriga fordringar	6	17
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>75 006</i>	<i>40 267</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	36 133	55 121
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>36 133</i>	<i>55 121</i>
Summa omsättningstillgångar	111 139	95 388
SUMMA TILLGÅNGAR	111 139	95 388

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-14 863	13 904
Årets resultat	3 737	-28 767
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-11 126	-14 863
Summa eget kapital	38 874	35 137
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 130	1 031
Skatteskulder	673	0
Övriga skulder	58 962	51 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 500	7 700
Summa kortfristiga skulder	72 265	60 251
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	111 139	95 388

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Björn Glaser

Björn Glaser

2025-02-21